МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
23 октября 2012 г.                     село Золотая Долина
 № 73
О внесении изменений в решение муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 15.10.2009 г. № 222 «Об утверждении  Муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в Золотодолинском сельского поселения  Партизанского муниципального района на 2010– 2012 годы»
            В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации" (с изменениями), от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указ Президента РФ от 13.03.2012 N 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" Законом Приморского края от10.03.2009 г. № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», статьёй 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях" от 30.12.2001 N 195-ФЗ, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Изложить п. 5 Приложение к муниципальной целевой программе «Противодействие коррупции в Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района (2010 - 2012 годы)» в следующей редакции:

	5. Разработка и внедрение ведомственных программ противодействия коррупции

	5.1
	Разработать ведомственные  планы мероприятий по противодействию коррупции
	1-й квартал
2010
 года
	МУК и БО Золотодолинского сельского поселения
	финансирования

не требуется

	5.2.
	Разработать мероприятия по профилактике совершения коррупционных правонарушений предусмотренных статьей 19.28 КоАП РФ
	4-й квартал 2012 года
	Ведущий специалист администрации Золотодолинского СП Партизанского МР
	финансирования

не требуется

	5.3.
	Проанализировать исполнение ведомственных планов мероприятий по противодействию коррупции, результаты рассмотреть на  заседаниях коллегий,  оперативных совещаниях
	С 3 –ого

квартала 2010г.
	Комиссия по противодейст-вию коррупции Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципально-го района

	финансирования

не требуется

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Направить настоящее решение для обнародования в газете Золотодолинского сельского поселения  «Золотодолинский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Золотодолинского сельского поселения Матвеенко М.И.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И. Матвеенко